
Uchwała Nr XXXVI/497/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 października 2010 roku

w sprawie zwolnienia Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej z obowiązku wpłat
nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15
ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Gminny Zakład Użyteczności
Publicznej w Dąbkach z obowiązku wpłat nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy
Darłowo, ustalonej na koniec okresów sprawozdawczych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


